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Atletski miting "Zvezde prihodnosti - Bled 2022"

Bled, 21.  8. 2022

Pionirke U12, 60 m Začetek / štart: 10:00

Veter: -1,5 m/s

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 88 10376 Budna Ajda 2011 ŠDB 9,18

2 18 7586 Pogačar Tinkara 2011 BLED 9,23

3 20 7585 Šepič Pija 2011 BLED 9,32

4 24 9097 Kravanja Taja 2012 BOV 10,26

Pionirke U12, daljina (cona) Začetek / štart: 10:00

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 23 11501 Komac Zala 2012 BOV 2,92

Priimek in ime 1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

Komac Zala 2,78 (-1,1) X 2,74 (-1,5) 2,92 (-1,4)

21.08.2022
13:32
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Atletski miting "Zvezde prihodnosti - Bled 2022"

Bled, 21.  8. 2022

Pionirke U12, 200 m Začetek / štart: 10:40

Skupina 1 Veter: -1,3 m/s Štart: 10:40

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 36 10776 Kotnik Julija 2011 KLC 31,20

2 24 9097 Kravanja Taja 2012 BOV 34,27

3 67 11917 Porovne Eva 2012 OL 34,98

4 23 11501 Komac Zala 2012 BOV 40,47

Skupina 2 Veter: -3,0 m/s Štart: 10:43

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 88 10376 Budna Ajda 2011 ŠDB 30,50

2 18 7586 Pogačar Tinkara 2011 BLED 30,88

3 20 7585 Šepič Pija 2011 BLED 31,18

4 61 11688 Jeraj Mija 2012 OL 32,69

Pionirke U12, 200 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 88 10376 Budna Ajda 2011 ŠDB 30,50

2 18 7586 Pogačar Tinkara 2011 BLED 30,88

3 20 7585 Šepič Pija 2011 BLED 31,18

4 36 10776 Kotnik Julija 2011 KLC 31,20

5 61 11688 Jeraj Mija 2012 OL 32,69

6 24 9097 Kravanja Taja 2012 BOV 34,27

7 67 11917 Porovne Eva 2012 OL 34,98

8 23 11501 Komac Zala 2012 BOV 40,47

21.08.2022
13:32

2



Atletski miting "Zvezde prihodnosti - Bled 2022" 

Bled, 21.  8. 2022

Pionirji U12, 60 m Začetek / štart: 10:05

Veter: -0,2 m/s

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 89 11742 Kuhar Vid 2011 ŠEN 8,98

2 113 Zupančič Mark 2011 NED 9,12

Pionirji U12, daljina (cona) Začetek / štart: 10:25

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 89 11742 Kuhar Vid 2011 ŠEN 4,63

2 113 0 Zupančič Mark 2011 NED 3,74

3 33 12009 Škratek  Žan 2012 KLC 3,69

Pionirji U12, 200 m Začetek / štart: 10:45

Veter: -0,5 m/s

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 69 8461 Bačič Rene 2011 POM 30,36

2 33 12009 Škratek  Žan 2012 KLC 32,57

Priimek in ime 1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

Kuhar Vid 4,63 (-1,9) 4,56 (-0,5) X 4,51 (-3,0)

Zupančič Mark 3,74 (-1,4) 3,60 (-1,4) 3,67 (-2,6) 3,73 (-3,3)

Škratek  Žan 3,46 (-2,8) 3,69 (+0,0) 3,67 (-2,1) X 

21.08.2022
13:32
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Atletski miting "Zvezde prihodnosti - Bled 2022"

Bled, 21.  8. 2022

Pionirke U14, 60 m Začetek / štart: 10:10

Skupina 1 Veter: -0,9 m/s Štart: 10:10

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 72 10321 Cimerman Nika 2010 POM 9,17

2 87 9787 Blatnik Kiara 2010 ŠDB 9,36

3 15 9235 Horvat Iza 2010 BLED 9,37

4 14 11151 Habjan Neža 2009 BLED 9,68

Skupina 2 Veter: -1,4 m/s Štart: 10:13

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 34 12175 Grudnik Inti 2009 KLC 8,78

2 28 8506 Užmah Nika 2010 KAM 9,05

3 17 4996 Palhartinger Izabela 2010 BLED 9,12

Pionirke U14, 60 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 34 12175 Grudnik Inti 2009 KLC 8,78

2 28 8506 Užmah Nika 2010 KAM 9,05

3 17 4996 Palhartinger Izabela 2010 BLED 9,12

4 72 10321 Cimerman Nika 2010 POM 9,17

5 87 9787 Blatnik Kiara 2010 ŠDB 9,36

6 15 9235 Horvat Iza 2010 BLED 9,37

7 14 11151 Habjan Neža 2009 BLED 9,68

Pionirke U14, daljina (cona) Začetek / štart: 10:00

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 90 12434 Kuhar Tara 2009 ŠEN 4,24

Priimek in ime 1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

Kuhar Tara 4,20 (-0,8) 4,14 (-0,6) 4,24 (-1,2) X

21.08.2022
13:32
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Atletski miting "Zvezde prihodnosti - Bled 2022"

Bled, 21.  8. 2022

Pionirke U14, 200 m Začetek / štart: 10:55

Skupina 1 Veter: +0,2 m/s Štart: 10:55

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 17 4996 Palhartinger Izabela 2010 BLED 30,13

2 90 12434 Kuhar Tara 2009 ŠEN 30,39

3 80 12288 Nonkovič Živa 2010 POM 30,78

4 72 10321 Cimerman Nika 2010 POM 31,40

5 14 11151 Habjan Neža 2009 BLED 32,16

Skupina 2 Veter: -1,8 m/s Štart: 10:58

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 11 7154 Kramaršek Neli 2010 ATDS 29,11

2 62 12364 Kališnik Živa 2009 OL 29,70

3 28 8506 Užmah Nika 2010 KAM 29,75

4 87 9787 Blatnik Kiara 2010 ŠDB 30,06

5 15 9235 Horvat Iza 2010 BLED 31,71

Pionirke U14, 200 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 11 7154 Kramaršek Neli 2010 ATDS 29,11

2 62 12364 Kališnik Živa 2009 OL 29,70

3 28 8506 Užmah Nika 2010 KAM 29,75

4 87 9787 Blatnik Kiara 2010 ŠDB 30,06

5 17 4996 Palhartinger Izabela 2010 BLED 30,13

6 90 12434 Kuhar Tara 2009 ŠEN 30,39

7 80 12288 Nonkovič Živa 2010 POM 30,78

8 72 10321 Cimerman Nika 2010 POM 31,40

9 15 9235 Horvat Iza 2010 BLED 31,71

10 14 11151 Habjan Neža 2009 BLED 32,16

21.08.2022
13:32
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Atletski miting "Zvezde prihodnosti - Bled 2022" 

Bled, 21.  8. 2022

Pionirji U14, 60 m Začetek / štart: 10:05

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

8 9848 Gorjanc Nace 2009 AKŠ DNS

Pionirji U14, daljina (cona) Začetek / štart: 10:25

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 12 10231 Kenda Andrej 2010 BLED 4,60

2 13 8825 Pogačar Jakob 2009 BLED 4,42

Pionirji U14, 200 m Začetek / štart: 10:45

Veter: -0,5 m/s

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 12 10231 Kenda Andrej 2010 BLED 27,89

2 8 9848 Gorjanc Nace 2009 AKŠ 28,12

3 13 8825 Pogačar Jakob 2009 BLED 28,73

Priimek in ime 1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

Kenda Andrej 4,23 (-2,0) X 4,60 (-2,3) 4,58 (-1,6)

Pogačar Jakob 4,39 (-1,3) 3,48 (-2,6) 4,17 (-2,2) 4,42 (-1,6)

21.08.2022
13:32
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Atletski miting "Zvezde prihodnosti - Bled 2022"

Bled, 21.  8. 2022

Pionirke U16, 100 m Začetek / štart: 10:15

Skupina 1 Veter: -1,3 m/s Štart: 10:15

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 46 Križ Živa 2008 KOČ 14,09

2 43 10392 Curl Lara 2007 KOČ 14,71

3 42 9571 Bartol Daša 2008 KOČ 15,11

4 41 9052 Žgank Maša 2008 KLC 15,26

Skupina 2 Veter: -2,6 m/s Štart: 10:17

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 48 7411 Panić Andrea 2008 KOČ 13,74

2 44 9584 Hribar Nana Maja 2008 KOČ 15,01

3 38 10284 Pižorn Tajda 2007 KLC 15,37

19 9920 Rižmarič Hladnik Neža 2008 BLED DNS

Skupina 3 Veter: 0,9 m/s Štart: 10:19

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 82 10870 Perš Iva 2008 POM 14,17

2 45 10391 Klarič Kožar Isabela 2008 KOČ 14,18

3 71 9567 Azola Laura 2008 POM 14,37

4 21 5003 Štalc Zala 2008 BLED 14,38

5 16 12240 Markelj Brina 2008 BLED 14,88

6 49 9547 Pogelšek Katarina Zoja 2007 KOČ 14,91

Skupina 4 Veter: -4,1 m/s Štart: 10:21

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 78 5617 Janža Klara 2007 POM 13,01

2 96 7282 Podgornik Maša 2008 ŠTA 13,56

3 37 10029 Petek Lara Emilija 2007 KLC 13,69

4 84 6661 Špur Pia 2008 POM 14,06

5 77 9264 Horvat  Kaja 2007 POM 14,42

73 8450 Colombo Dunja Ana 2007 POM DNS

21.08.2022
13:32
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Atletski miting "Zvezde prihodnosti - Bled 2022"

Bled, 21.  8. 2022

Pionirke U16, 100 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 78 5617 Janža Klara 2007 POM 13,01

2 96 7282 Podgornik Maša 2008 ŠTA 13,56

3 37 10029 Petek Lara Emilija 2007 KLC 13,69

4 48 7411 Panić Andrea 2008 KOČ 13,74

5 84 6661 Špur Pia 2008 POM 14,06

6 46 Križ Živa 2008 KOČ 14,09

7 82 10870 Perš Iva 2008 POM 14,17

8 16 10391 Klarič Kožar Isabela 2008 KOČ 14,18

9 71 9567 Azola Laura 2008 POM 14,37

10 21 5003 Štalc Zala 2008 BLED 14,38

11 77 9264 Horvat  Kaja 2007 POM 14,42

12 43 10392 Curl Lara 2007 KOČ 14,71

13 45 12240 Markelj Brina 2008 BLED 14,88

14 49 9547 Pogelšek Katarina Zoja 2007 KOČ 14,91

15 44 9584 Hribar Nana Maja 2008 KOČ 15,01

16 42 9571 Bartol Daša 2008 KOČ 15,11

17 41 9052 Žgank Maša 2008 KLC 15,26

18 38 10284 Pižorn Tajda 2007 KLC 15,37

19 9920 Rižmarič Hladnik Neža 2008 BLED DNS

73 8450 Colombo Dunja Ana 2007 POM DNS

Pionirke U16, 600 m Začetek / štart: 11:20

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 251 7648 Vogrin Cingesar Brina 2010 KLC 1:42,04

2 259 5705 Kramberger Ana 2007 ŠTA 1:42,15

3 257 8441 Horvat Lara 2007 POM 1:42,31

4 256 7641 Deisinger Jonna 2008 OL 1:44,32

5 250 8619 Jankovič Neja 2009 KLC 1:49,59

6 249 9825 Melinc Alja 2008 BOV 2:03,00

21.08.2022
13:32
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Atletski miting "Zvezde prihodnosti - Bled 2022"

Bled, 21.  8. 2022

Pionirke U16, 300 m Začetek / štart: 11:30

Skupina 1 Štart: 11:30

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 60 6085 Dornik Ana Natalie 2008 OL 43,96

2 66 7612 Perko  Živa 2007 OL 45,38

63 12358 Kotnik Nika 2007 OL DNS

Skupina 2 Štart: 11:35

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 47 9226 Marčelja Manca 2008 KOČ 41,77

2 19 9920 Rižmarič Hladnik Neža 2008 BLED 43,89

3 75 9263 Gomboc Lara 2008 POM 47,42

4 79 9078 Nonkovič Vita 2008 POM 48,31

Pionirke U16, 300 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 47 9226 Marčelja Manca 2008 KOČ 41,77

2 19 9920 Rižmarič Hladnik Neža 2008 BLED 43,89

3 60 6085 Dornik Ana Natalie 2008 OL 43,96

4 66 7612 Perko  Živa 2007 OL 45,38

5 75 9263 Gomboc Lara 2008 POM 47,42

6 79 9078 Nonkovič Vita 2008 POM 48,31

63 12358 Kotnik Nika 2007 OL DNS

21.08.2022
13:32
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Atletski miting "Zvezde prihodnosti - Bled 2022"

Bled, 21.  8. 2022

Pionirji U16, 100 m Začetek / štart: 10:20

Veter: -3,1 m/s

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 2 9100 Zubin Patrik 2007 ADP 12,93

2 94 8357 Godič Roko 2008 ŠTA 13,00

Pionirji U16, 600 m Začetek / štart: 11:25

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 247 8419 Novak Žiga Jan 2008 OL 1:31,93

2 246 2745 Artnak Martin 2007 AKŠ 1:33,45

3 244 6419 Mlekuž Mathias 2008 BOV 1:34,04

4 242 8195 Filej Val 2008 AKŠ 1:35,81

5 245 9154 Bassin Liam 2009 ŠTA 1:36,92

6 243 8462 Bačič Maj 2009 POM 1:50,86

248 6484 Trajbarič Tvit 2007 POM DNS

Pionirji U16, 300 m Začetek / štart: 11:40

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 112 Puhanič Emanuel 2007 CRO 41,18

2 9 10928 Pesjak Nejc 2008 ATDS 44,71

21.08.2022
13:32
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Atletski miting "Zvezde prihodnosti - Bled 2022"

Bled, 21.  8. 2022

Ml. mladinke, 100 m Začetek / štart: 10:25

Veter: -2,0 m/s

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 83 9061 Perš Nika 2006 POM 14,29

Ml. mladinke, 200 m Začetek / štart: 11:00

Veter: -3,7 m/s

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 78 5617 Janža Klara 2007 POM 26,09

2 96 7282 Podgornik Maša 2008 ŠTA 27,60

3 104 4537 Polak Tia 2008 TRK 27,81

4 77 9264 Horvat  Kaja 2007 POM 28,93

5 83 9061 Perš Nika 2006 POM 29,27

73 8450 Colombo Dunja Ana 2007 POM DNS

Ml. mladinke, 400 m Začetek / štart: 11:45

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 65 7599 Perko  Hana 2005 OL 1:02,11

2 74 12021 Čuk Tina 2006 POM 1:13,66

21.08.2022
13:32
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Atletski miting "Zvezde prihodnosti - Bled 2022"

Bled, 21.  8. 2022

Ml. mladinci, 100 m Začetek / štart: 10:30

Veter: -2,5 m/s

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 97 1073 Bizjak Maj 2005 TRK 11,40

2 100 9818 Rebolj Tim 2005 TRK 11,83

3 6 7300 Drofenik Bombač Matija 2006 AKŠ 11,84

4 93 9035 Černec Vid 2008 ŠTA 12,19

5 32 10514 Sotlar Kevin 2005 KLC 12,66

6 10 11831 Završki Tim 2005 ATDS 13,19

Ml. mladinci, 400 m Začetek / štart: 12:00

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 1 8020 Zubin Mitja 2005 ADP 50,36

2 100 9818 Rebolj Tim 2005 TRK 53,21

3 97 1073 Bizjak Maj 2005 TRK 54,77

21.08.2022

13:32

13:32
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Atletski miting "Zvezde prihodnosti - Bled 2022"

Bled, 21.  8. 2022

Ml. mladinci, 200 m Začetek / štart: 11:05

Skupina 1 Veter: -1,0 m/s Štart: 11:05

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 29 10287 Cizej Maks 2006 KLC 25,65

2 30 10616 Jankovič Luka 2006 KLC 25,78

3 94 8357 Godič Roko 2008 ŠTA 25,85

Skupina 2 Veter: -1,1 m/s Štart: 11:08

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 51 8493 Rozoničnik Žan 2005 KRO 22,73

2 101 12062 Rener Lenart 2007 TRK 23,91 23,903

3 6 7300 Drofenik Bombač Matija 2006 AKŠ 23,91 23,908

4 93 9035 Černec Vid 2008 ŠTA 24,62

Ml. mladinci, 200 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 51 8493 Rozoničnik Žan 2005 KRO 22,73

2 101 12062 Rener Lenart 2007 TRK 23,91 23,903

3 6 7300 Drofenik Bombač Matija 2006 AKŠ 23,91 23,908

4 93 9035 Černec Vid 2008 ŠTA 24,62

5 29 10287 Cizej Maks 2006 KLC 25,65

6 30 10616 Jankovič Luka 2006 KLC 25,78

7 94 8357 Godič Roko 2008 ŠTA 25,85

21.08.2022

13:32

13:32
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Atletski miting "Zvezde prihodnosti - Bled 2022"

Bled, 21.  8. 2022

Članice, 100 m Začetek / štart: 10:25

Veter: -2,0 m/s

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 56 9990 Emini Milica 1999 MASS 12,49

2 57 1766 Gregorec Anja 1999 MASS 13,08

3 39 8076 Suhovršnik Karin 2004 KLC 13,27

4 81 3 Pavlinjek Natalija 1998 POM 13,37

5 103 4866 Ahlin Nika 2002 TRK 13,86

Članice, 400 m Začetek / štart: 11:45

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

111 Strohmayer- Dangl  Katherina 2003 AUT DNS

114 Ilič  Katarina 1993 SRB DNS

Članice, 800 m Začetek / štart: 12:15

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 240 9891 Wolf Pia 2009 POM 2:27,38

2 236 11409 Zajmi Leona 2010 POM 2:57,03

21.08.2022
13:32
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Atletski miting "Zvezde prihodnosti - Bled 2022"

Bled, 21.  8. 2022

Članice, 200 m Začetek / štart: 11:10

Skupina 1 Veter: -3,0 m/s Štart: 11:10

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 50 3003 Pugelj Alja 2003 KOČ 27,20

2 81 3 Pavlinjek Natalija 1998 POM 28,46

3 64 8418 Novak Julija 2004 OL 31,16

Skupina 2 Veter: +0,2 m/s Štart: 11:13

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 56 9990 Emini Milica 1999 MASS 25,72

2 57 1766 Gregorec Anja 1999 MASS 26,90

3 39 8076 Suhovršnik Karin 2004 KLC 27,19

Članice, 200 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 56 9990 Emini Milica 1999 MASS 25,72

2 57 1766 Gregorec Anja 1999 MASS 26,90

3 39 8076 Suhovršnik Karin 2004 KLC 27,19

4 50 3003 Pugelj Alja 2003 KOČ 27,20

5 81 3 Pavlinjek Natalija 1998 POM 28,46

6 64 8418 Novak Julija 2004 OL 31,16

21.08.2022
13:32
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Atletski miting "Zvezde prihodnosti - Bled 2022"

Bled, 21.  8. 2022

Člani, 100 m Začetek / štart: 10:35

Veter: +0,2 m/s

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 102 17275 Skalar Jan 2000 TRK 11,20

2 106 17268 Šalamon Timotej 2001 VEL 11,34

3 91 9802 Kovačič Jaka 2004 ŠL 11,60

4 27 9988 Prusnik Vit 2002 KAM 11,67

5 53 11413 Končina Luka 1994 MASS 11,74

Člani, 200 m Začetek / štart: 11:15

Veter: -2,7 m/s

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 102 17275 Skalar Jan 2000 TRK 22,52

2 106 17268 Šalamon Timotej 2001 VEL 22,79

3 91 9802 Kovačič Jaka 2004 ŠL 23,77

4 27 9988 Prusnik Vit 2002 KAM 23,80

5 31 4291 Krošl Bor 2004 KLC 24,49

53 11413 Končina Luka 1994 MASS DNF

Člani, 400 m Začetek / štart: 12:05

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 109 17528 Turinek Tomaž 2003 VEL 49,98

2 99 6644 Pucihar Samo 2002 TRK 50,65

3 26 1453 Povše Nejc 2001 DOM 50,89

4 98 16768 Marš Domen 1997 TRK 50,92

21.08.2022
13:32
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Atletski miting "Zvezde prihodnosti - Bled 2022"

Bled, 21.  8. 2022

Člani, 800 m Začetek / štart: 12:15

Uvr. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Rezultat

1 273 14583 Pogorevc Jaka 1998 VEL 1:54,21

2 274 17529 Turinek Sebastjan 2004 VEL 1:55,11

3 269 12097 Valič Lovrenc 1994 MASS 1:59,51

4 279 11245 Pugelj  David 1999 MASS 2:01,96

5 275 6495 Šonc Bruno 2004 VEL 2:03,38

6 271 4975 Cmok Filip 2006 AKŠ 2:08,91

7 267 6829 Grabnar Blaž 2002 MASS 2:10,17

8 268 4976 Cmok Jakob 2006 AKŠ 2:20,35

270 0 Locsmandy Markus 2007 AUT DNS

21.08.2022
13:32
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